
2.]);TT-J?F. 0.:3.0tt. ,zoz0,,,

dr hab. inż. Jerzy Konarski, prof. uczelni 
Katedra Teleinformatyki 
Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki 
Politechnika Gdańska 

Recenzja osiągnięcia naukowego 

Gdańsk, 20 marca 2024 r. 

oraz ocena istotnej aktywności naukowej, dydaktycznej i organizacyjnej 
dr. inż. Jacka Stója 

w związku z postępowaniem habilitacyjnym prowadzonym przez Radę Dyscypliny 
Informatyka Techniczna i Telekomunikacja Politechniki Śląskiej 

Niniejszą recenzję wykonałem jako recenzent komisji habilitacyjnej powołanej uchwalą nr 
139/2023 z dnia 19 grudnia 2023 Rady Dyscypliny Informatyka Techniczna i Telekomunikacja 
Politechniki Śląskiej w Gliwicach. Ocenę osiągnięcia naukowego i istotnej aktywności naukowej 
Habilitanta przeprowadziłem zgodnie z obowiązującymi uregulowaniami prawnymi: ustawą z 
dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz rozporządzeniem MNiSW z 
dnia I września 2011 r., przyjmując za podstawę otrzymane pocztą w dniu 2 lutego 2024 doku­
menty związane z postępowaniem habilitacyjnym. Obejmowały one m.in. monografię wskazaną 
jako osiągnięcie naukowe w wersji elektronicznej i papierowej, ponadto w wersji elektronicznej 
w języku polskim i angielskim: kopię dyplomu doktorskiego, wniosek habilitacyjny, autoreferat, 
wykaz i zestawienie ilościowe osiągnięć naukowych, oświadczenia współautorów publikacji, po­
twierdzenia udziału w realizacji projektów i prowadzenia działalności naukowo-badawczej w 
więcej niż jednej jednostce naukowej. 

Podstawowe informacje o Habilitancie 

Dr inż. Jacek Stój ukończył w 2005 r. studia na Wydziale Automatyki, Elektroniki i Informatyki 
Politechniki Śląskiej w Gliwicach na kierunku informatyka, uzyskując dyplom magistra inżyniera 
informatyka w specjalności komputerowe systemy sterowania. Pięć lat później został zatrudniony 
na macierzystym wydziale na stanowisku asystenta. Tamże w 2009 r. obronił pracę doktorską pt. 
"Wpły w redundancji na zależności czasowe w rozproszonych informatycznych systemach czasu 
rzeczywistego". Od 2014 r. do chwi I i obecnej kontynuuje pracę na Pol i technice Śląskiej na sta­
nowisku adiunkta. 

Ocena wskazanego osiągnięcia naukowego 

Przedmiotem oceny osiągnięcia naukowego jest przedłożona jako załącznik do wniosku habilita­
cyjnego monografia pt. "Wybrane zagadnienia sieci komunikacyjnych w przemyslowych syste­
mach komputerowych" wydana w Wydawnictwie Politechniki Śląskiej w 2023 r. Wydawnictwo 
to posiada unikalny identyfikator UIW48600 i jest uwzględnione w wykazie wydawnictw publi­
kujących recenzowane monografie naukowe. Monografia liczy około 300 stron tekstu podzielo­
nego na 9 rozdziałów oraz 24 strony bibliografii; tekst opatrzony jest przedmową, wykazem ry-















Wniosek końcowy. 

Stwierdzam. że Habilitant spełnia obowiązujące wymagania art. 219 ustawy z dnia 20 lipca 2018 
r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz rozporządzenia MNiSW z dnia I września 2011 r.
v.· zakresie kryteriów nadawania stopnia naukowego doktora habilitowanego w dyscyplinie na­
ukowej informatyka techniczna i telekomunikacja: wskazane we wniosku osiągnięcie naukowe
uważam za znaczący wkład do dyscypliny naukowej, dorobek naukO\,vy i projektowy za istotny.
zaś dydaktyczny i organizacyjny za niebudząc) poważnych zastrzeżeń. Wobec tego popieram
"niosek o nadanie dr. inż. Jackowi Stójowi stopnia naukowego doktora habilitov,anego.
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